

Klar til ledelse af generation X?

Temamøde i ledergruppen



Glem Generation Z en stund – der er Generation X, der bliver den største ledelsesudfordring de næste 10-15 år!

Generation X har mellem 5 og 20 år tilbage på arbejdsmarkedet og de begynder at stille krav ellers går de på pension.

Når man har været 20-25 år på arbejdsmarkedet, er der mindst lige så mange år tilbage, inden man rammer den officielle pensionsalder. Generation X er født mellem 1965-1980, de er mobile og har lyst til at gøre noget helt andet i deres arbejdsliv. De har lyst til at bygge en 3. karriere op. Der er også mange, der sparer op til at kunne gå tidligt på pension, hvis det passer dem.

Det er den virkelighed I som ledere møder lige nu. Hvilke udfordringer og muligheder giver det og hvilken betydning har det for jeres ledelse af Generation X på vej ind i den 3. karriere?

Agenda på dialogmødet:

Oplæg om den 3. karriere

Susanne Teglkamp giver bolden op med et indlæg om resultaterne af sin omfattende undersøgelse af folk i og på vej til den 3. karriere. Hun kommer ind på deres ønsker, krav og forventninger. Undersøgelsen kan hentes her:

Dialog om ledelse af medarbejdere i den 3. karrierefase

Susanne Teglkamp faciliterer en dialog over bl.a. følgende spørgsmål:

- Hvilke udfordringer vil medarbejdere i den 3. karrierefase give os?
- Hvordan spiller det ind på rekruttering og fastholdelse af medarbejdere?
- Hvordan skal vi lede medarbejdere i den 3. karriere?
- Hvordan forholder vi os til ledere i den 3. karrierefase?

Opsamling

Susanne Teglkamp laver en opsamling sammen med jer, herunder en skitse til jeres videre arbejde.

Varighed: 2 timer. Seminaret kan kombineres med andre relevante temaer, hvis man ønsker at sætte mere tid af til dialog om væsentlige temaer for ledergruppen.



Susanne Teglkamp er selvstændig konsulent og ledelsesrådgiver. Hun er uddannet jurist og reserveofficer med rang af oberstløjtnant. Hun har tung ledelsesmæssig erfaring og har bl.a. været kommunaldirektør, HR-direktør i to forskellige it-virksomheder og udviklingschef. Hun er aktiv debattør og skribent omkring ledelse og har udgivet flere ledelsesbøger.

Hun har taget flere lederuddannelser senest Executive Board Programme på INSEAD. Hun har siddet i flere bestyrelser. Hun er ekstern censor i faget ledelse på flere forskellige lederuddannelser bl.a. på Forsvarsakademiet.

Pris:

Hele processen tilbydes for 12.000 kr. ekskl. moms og udgifter til transport.

Kontakt: ste@teglkamp.dk eller tlf.: 21602999. Se mere på www.teglkamp.dk